

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 34/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

DELLVALE MATERIAIS ELETRICOS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CABO 16MM 1KV RIGIDO	CORFIO	M	300,00	4,69	1.407,00
1	12	CONTACTOR DE 63	SOPRANO CSA	UNI	5,00	230,00	1.150,00
1	13	DISJUNTOR NEMA 1X50	SOPRANO	UNI	10,00	11,89	118,90
1	14	DISJUNTOR NEMA 2X100	SOPRANO	UNI	10,00	46,30	463,00
1	15	DISJUNTOR NEMA 2X50	SOPRANO	UNI	10,00	37,30	373,00
1	16	DISJUNTOR NEMA 3X100	SOPRANO	UNI	10,00	63,52	635,20
1	17	DISJUNTOR NEMA 3X150	SOPRANO	UNI	10,00	259,50	2.595,00
1	18	DISJUNTOR NEMA 3X200	SOPRANO	UNI	10,00	241,00	2.410,00
1	20	DISJUNTOR NEMA 3X75	SOPRANO	UNI	10,00	63,49	634,90
1	24	FITA ISOLANTE 20M	EMPALUX	UNI	50,00	2,63	131,50
1	32	REATOR DE SODIO 70W COM BASE, COM SELO PROCEL	JRC	UNI	200,00	43,60	8.720,00
1	33	REATOR DE SODIO 70W COM BASE, COM SELO PROCEL 254V	JRC	UNI	200,00	51,40	10.280,00
1	37	RELE 220V, SISTEMA ELETROMAGNETICO, ACENDE APAGA LAMPADAS, CONF.ED RELE 220V, SISTEMA ELETROMAGNETICO, ACENDE APAGA LAMPADAS EM	ILUMATIC	UNI	400,00	37,26	14.904,00

		FUNÇÃO DE VARIÇÃO DE ILUMINÂNCIA, CORPO EM POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS PARA SUPORTAR INTERPERES, PINO DE CONTATO EM LATÃO ESTANHADO PRESO AO CORPO POR SISTEMA DE REBITAGEM, FRQUENCIA 50/60HZ, POTENCIA 1000W (CARGA RESISTIVA) 1200VA 127V 18000VA 220V, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO DE 5°C A +50° C, CONSUMO MAXIMO DE 1,7W					
TOTAL							43.822,50
G5 SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA EIRELI ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida	Quantidade	Preço	Preço total
1	27	LAMPADA DE SODIO 70W E-27, FLUXO LUMINOSO =/ > 6.440 LUMENS, CONF.ED LAMPADA DE SODIO 70W E-27, FLUXO LUMINOSO =/ > 6.440 LUMENS E VIDA MEDIANA =/> 32.000 H	PCSAN	UNI	400,00	11,79	4.716,00
1	30	REATOR DE SODIO 250W COM BASE, COM SELO PROCEL	ALMIRANTE	UNI	100,00	53,00	5.300,00
1	31	REATOR DE SODIO 400W COM BASE, COM SELO PROCEL	ALMIRANTE	UNI	100,00	68,00	6.800,00
1	34	REATOR METALICO EXTERNO 400W SEM BASE	ALMIRANTE	UNI	100,00	54,80	5.480,00
1	35	REATOR METALICO	ALMIRANTE	UNI	100,00	40,00	4.000,00

		INTERNO 250W					
1	36	REATOR METALICO INTERNO 400W	ALMIRANTE	UNI	100,00	47,00	4.700,00
1	38	RELE FOTO ELETTRICO MAGNETICO, 220V, 1000W, 1800VA.	LUREFOX	UNI	100,00	15,00	1.500,00
TOTAL							32.496,00

RAFAEL BRASIL GANZ ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	CABO 25MM 1KV RIGIDO	CORFIO	M	300,00	10,90	3.270,00
1	3	CABO 35MM 1KV RIGIDO	CORFIO	M	300,00	15,45	4.635,00
1	4	CABO 95MM 1KV RIGIDO	CORFIO	M	200,00	40,95	8.190,00
1	5	CABO PP 2X2.5	CORFIO	M	500,00	2,80	1.400,00
1	6	CABO QUADRUPLIX 120MM	CMR	M	100,00	37,90	3.790,00
1	7	CABO QUADRUPLIX 50MM	CMR	M	200,00	17,80	3.560,00
1	8	CABO TRIPLEX 25MM	CMR	M	300,00	7,15	2.145,00
1	9	CONECTOR PERFURANTE P/ CABO ATE 35MM	INTELLI	UNI	200,00	5,30	1.060,00
1	10	CONTACTOR DE 32	LUKMA	UNI	5,00	88,95	444,75
1	11	CONTACTOR DE 50	LUKMA	UNI	5,00	203,75	1.018,75
1	19	DISJUNTOR NEMA 3X50	SOPRANO	UNI	10,00	40,00	400,00
1	21	FIO FLEX 10MM	CORFIO	M	1.000,00	4,05	4.050,00
1	22	FIO FLEX 4,0	CORFIO	M	1.000,00	1,57	1.570,00
1	23	FIO FLEX 6MM	CORFIO	M	1.000,00	2,32	2.320,00
TOTAL							37.853,50

SY LUX COMERCIO DE MATERIAIS ELÉÉTRICOS LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	25	LAMPADA DE SODIO 250W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ >28.750 LUMENS. CONF.ED LAMPADA DE SODIO 250W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ >28.750 LUMENS E VIDA MEDIANA =/> 32.000 H	WLUX	UNI	400,00	15,25	6.100,00

1	26	LAMPADA DE SODIO 400W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ > 56.000, CONF.ED LAMPADA DE SODIO 400W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ > 56.000 LUMENS E VIDA MEDIANA =/> 32.000 H	WLUX	UNI	300,00	16,25	4.875,00
1	28	LAMPADA METALICA 250W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ > 20.000, CONF.ED LAMPADA METALICA 250W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ > 20.000 E VIDA MEDIANA =/> 12.000 HORAS	WLUX	UNI	300,00	20,35	6.105,00
1	29	LAMPADA METALICA 400W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ > 35.000 LUMENS	WLUX	UNI	300,00	21,45	6.435,00
TOTAL							23.515,00

VALOR TOTAL: R\$137.687,00 (Cento e Trinta e Sete Mil, Seiscentos e Oitenta e Sete Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 04/04/2019.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro